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ANOZNAZIMA

Tou MMpakTikou apiB. 11/2019 Zuvedpiaong Tng Oikovopuikig EmTpotAg TN MNepipépeiag AMO.
Api10. Arépaong 247/2019

MEPIAHWH: Eiorjynon via tTnv €ykpion damravwy Tou £€Toug 2019 Ttwv AlguBivoewv Tng MN.E. KaBdAag
KaBwg Kal £€ykpion d1a0eong TOTWoEwWY Tou [NpoUTToAoyIGHOU.

>tnv Kopotnvr onuepa otig 14 MapTtiou 2019 nuépa MéumTn kol wpa 12:30 p.y. oTnv aiBouca
ouvedpidoewv «FTEQPTIOZ MAYAIAHZ» tou Kataotiuatog tng Mepipepeiakng Evotnrag Podotmng, 106
6pogog, A. Anuokpartiag 1, ouvAABe oe dnuocia TakTIK cuvedpiaon n Oikovoulkr) EmTpoTtr Tng
Mepipépeiag AvatoAikric Makedoviag - Opdkng uotepa amd Tnv A.A.0lKk. 1275/8-3-2019 £yypaon
TPOOKANCN TOU TTPOEBPOU AUTAG, TToU £TIOOONKE 0 KABE WEAOG XWPIOTA, CUPPWVA PE TIG dIATALEIG TOU
apBpou 177 Tou N. 3852/2010.

Mapoévreg nrav: o k.k.1) MérpoPitg AnuATtpiog [Mpdedpog Tng OikovouikAg EmTpotg, 2)
MlewpyiTodmoulog XpRoTog peéAog, 3) E§akouoTdg KwvoTavrivog uélog, 4) Mooxogidou —BAdyou
EAgovwpa pélog, 5) TooAdkng ZTalpog avattAnpwpuatikd pédog, 6) KapaAidng ®wTtiog péAog, 7)
Ziumridng Mewpylog avatmAnpwpatiké PéAog kai 8) ToaAdapidng AvaoTdoiog avaTTANPWUOTIKO HEAOG .

Atmrévreg Atav oi: K.K.: 1) AAatdd — MamradommoUAou KuplakoUAa AvTiITTpoedpog TG OIKOVOUIKAG
EMTPOTTIAG, 2) MouoTapd MeTiv péAog, 3) Mpavdg ApxéAaog pEAOG Kal 4) Aaokapidng MavrteARg péAog
ol oTToi0I atToudialav av Kal KAenkav vouiua.

KaBnkovTa Mpappatéa doknoe n uttdAAnAog Tng Mepipépeiag MNkouTtZépn AyyeAIKN.

A@oU dIammoTWONKE aTmmapTia o€ oUVOAO evvéa PEAWYV, ATAV TTAPOVTA POVO T OXTW WEAN, o Mpoedpog
NG OIkovouikAg EmTpoTr¢ €6e0e utrdWn TWV PEAWV Ta BEUATA EKTOG KAI NUEPAOIAG dIATAENG.

Katd tnv ouZitnon tou 2° Béparog nuepnoiag didraing TPoonABe To avatTAnpwWHATIKG HEAOG
TNG OIKOVOMIKAG €MITPOTTAG ApapuTrar{ng ABavdoiog.

AMO®AZH 247: Eionyouuevo 1o TpiTo BEéua nuepriolag OIATagNG TO ypageio Tou AVTITTEPIPEPEIAPXN
KaBdaAag pe to utr apiBy.: 01/oik. 144/7-3-2019 £yypa@od Tou, £€6e0€ UTTOWN TWV PEAWYV TNG ETTITPOTTAG TG
£gNG:

‘ExovTag utroyn:

1. Tig diatdgeig:

a. Tou apBpou 159 (Tap. 1, €ddgpio oT’) Tou N.3852/PEK 87/A’/ 07-06-2010 «Néa APXITEKTOVIKN TNG
Autodioiknong kal TG ATToKEVTpWHEVNG Aloiknong - Mpoypappa KaAAIKpATNG», CUPOWVA JE TIG OTTOIEG O
Mepipepeidpxng amoeacidel yia Tn 81d0eon TwV TMOTWOEWY Tou TTPOUTTOAOYICUOU.

B. Tou Gpbpou 5 Tou N.4071/PEK 85/ 11.04.2012 «PuBuiceig yia Tnv TOTTIKA avAaTrTugn, TNV auTtodioiknon
Kal TNV ammokevipwuévn dioiknon. Evowudatwaon Odnyiag 25009/50/EK», 10 oTToio avTikaBiotd 1o apbpo
176 Tou v.3852/2010 petafifalovtag Tnv apuodioTnTa TNG £YKPIONG TWV daTTavwy Kal TG d1aeong Twv
TMOTWOEWV Tou MPoUTTOAOYICHOU, EKTOG ATTO EKEIVEG TTOU CUP@PWVA UE TIG KEINEVES BIOTAEEIG ATTOPATICEl TO
Mepipepeiakd ZupBouAio, atnv OIkovopikA ETTITpoTH.

Y- Twv apBpwv 21 kai 22A Tou N.2362/1995 (PEK 247/A°/27-11-1995) «[epi Anudaoiou AoyIOTIKOU KATT,
OTTWG TPOTTOTTOINBNKE pa Ta apbp. 21 kai 23 Tou N. 3871/2010 (PEK 141/A") kai Twv GpBpwv 65, 66, 67,
68 Tou N. 4270/2014 (PEK 143/A°/28-6-2014) «Apxég dlaxeipiong Kal €TTOTITEIOG (EVOWUATWON TNG
Odnyiag 2011/85/EE-6nu6aio AoyIoTIKO Kal AAAEG DIATACEIG.

6. Tou N.A. 80/2016 (PEK 145/A°/5-8-2016) «AvAAnWn UTTOXPEWOCEWY ATTO TOUG DIATAKTEGY.

€. Tou N.4412/2016 (PEK 147/A°/8-8-2016), «Anuooieg ocuppdoeis Epywy, MpounBeiwyv Kal YTrnpeoiwy
(Trpocappoyn oTig Odnyieg 2014/24/EE kai 2014/25/EE)»

OT. ToU GpBpou 2, Tmap. A, utmommapaypagog A9 tou N. 4336/2015 (PEK 94/A’/14-8-2015) «Aatraveg
METAKIVOUPEVWV EVTOG & EKTOG ETTIKPATEIAGY.

¢. Tou N.4354/2015 (PEK 176/A"16-12-2015) «Alaxeipion Twv dn  €EutTNPETOUPEVWY  davEiwy,
MICBOAOYIKEG Kal GAAEG eTTeiyouaeg DIATALEIS EQAPUOYNG TG CUUPWVIAS ONPOCIOVOUIKWY OTOXWY Kal
ONUOCIOVOUIKWY HETAPPUBUITEWV».


ΑΔΑ: 6ΗΖ47ΛΒ-5Μ7


AAA: 6HZ47N\B-5M7

n. Tou MN.A. 144/2010 (®EK 237/A’/27.12.2010) «Opyaviopog Tng MNepipépeiag AvatoAikAg Makedoviag &
Opdkng», OTTWG TPOTTOTTOINONKE PE TNV UTTapIOu. 22534/22-12-2016 Amoég@acn TnG ATTOKEVIPWHEVNG
Aloiknong Makedoviag kal @pdkng (PEK 4387/B/30.12.2016)

2. Tnv utrapiB. A.A.oik. 1323/30.03.2016 (PEK 952/B/06.04.2016) «MeTaBifacn doknong apuodIoTTwy
ET ATTOQPACEWY eyyPAQWY Kal GAAWV TTPAgewv aTOUG AVTITIEPIPEPEIGPXES TNG lMepipépeiag AvaToAiKAg
Makedoviag kal @pAakng»

3. Tnv ut apiB. 20897/5-12-2018 amoégacn Tng Atokevipwuévng Aloiknong Makedoviag kal ©pdkng
«EAgyxog vouipotntag g utr apiB. 175/2018 amropdoewg Tou lMepipepeiakou ZupuBouAiou AvaToAIKAG
Makedoviag kal @pdakng» (A.A.A WOTX7AB-26T).

4. Tnv A.A. 0ik.874/18-2-2019 (PEK567/22-2-2019)amrépacn Tepi peTapiBaong Goknong apuodIoTATWY
ET ATTOQPACEWY eyypAQwy Kal GAAWV TTPAgewv aTOoUuG AVTITIEPIPEPEIGPXES TNG lMepipépeiag AvaToAikAg
Makedoviag kal @pAakng.

1. Ta airjuaTa avaAnyng uttoxpéwong :

AlIA APIO. NPQT. HMEPOMHNIA AIEYOYNZH

1 06/01k4815 4-3-2019 A/NZH META®OPQN EMNIKOINQONION

2 06/01k4815 4-3-2019 A/NZH META®OPQN EMNIKOINQONION

3 06/01k4815 4-3-2019 A/NZH META®OPQN EMNIKOINQONION
4 05/oik/-1 845 7-3-2019 AINZH ANANTY=HZ

5 05/oik/-1 845 7-3-2019 AINZH ANANTY=HZ

6 05/oik/-1 845 7-3-2019 A/INZH ANANTYZHZ

6 6.2/05/01k 7-3-2019 AINZH ANANTY=HZ

7 02/1440 7-3-2019 A/INZH TEXNIKQN EPFQON

8 02/1440 7-3-2019 A/INZH TEXNIKQN EPFQN

9 02/1440 7-3-2019 A/INZH TEXNIKQN EPFQON

10 AY TPADEIO ANTIMNEPI®EPEIAPXH

11 AY TPADEIO ANTIMNMEPI®EPEIAPXH

12 AY TPADEIO ANTIMEPI®EPEIAPXH

13 AY TPADEIO ANTIMNEPI®EPEIAPXH

14 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHX
15 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHX
16 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHX
17 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHX
18 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHX
19 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHX
20 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHX
21 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHX
22 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHX
23 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHZ
24 04/470 16-1-2019 A/ZH ATPOT.OIKON.&KTHNIATPIKHX
25 07/01k871 12-3-2019 A/INZH AHM.YTEIAX&KOIN.MEPIMNAZXZ
26 07/01k871 12-3-2019 AINZH AHM.YTEIAX&KOIN.MEPIMNAZ
27 07/01k871 12-3-2019 A/NZH AHM.YTEIAZ&KOIN.MEPIMNAZX
28 07/858 12-3-2019 A/INZH AHM.YTEIAX&KOIN.MEPIMNAZXZ

5. Tnv ut apiB. mpwt. 03/1240/07-3-2019 kau 03/1308/13-3-2019 BeBaiyoeig UTTapgng ToTwong oTovV
MpoUTToAoyIoud TOu olkovouikou £Toug 2019 Twv AlcuBlvoewv Tng MNE KaBdAag, tTng AiguBuvong
AloiknTikou Oikovouikou MNE KapdAag

6. Tnv avaykn €ykpiong datavwyv Tou £€Toug 2019 Twv AlguBuvoewv tng MNME KafdAag, kabwg kai
£ykpion d1a0eong mMOoTWoewy Tou MNpoUTroAoyicuoU

Katdétmiv Twv avwTépw, n YTINpeoia
EIZHIEITAI
Tnv €ykpion Twv damavwyv Tou €toug 2019 Twv AlcuBivoewv Tng MNE KaBdAag kai Tnv £ykpion Tng
0140e0NG TWV TMOTWOEWY TOU TTPOUTTOAOYIOHOU, OTTWG QUTEG AvaQEPOVTAl GTOV aKOAOUBO TTivaka.
O1 TrapakdTw daTTAveS EYKPIVOVTAl WG TO QVWTEPO TTOCO TTOU PTTOoPEi va TTANpwBei. Qg TTpog To UYWog TNG
TEAIKAG dATTAVNG 10XUEI TO TTOOO TTOU TTPOKUTITEI META TNV £pEuUva ayopds aTTo Tnv apuddia uTTnpEaia TTou
uAotrolei Tn datrdvn. Tuxov uttdéAoiTra TTou Ba TTpokUYouy, Ba avakAnBolv PeTayevESTEPQ

H Oikovouiky Emtpoti AvatoAikAg Makedoviag — OpAakng WeTd aTrd SIaAoyik oulnATnon Kal €XOovTag
uttoyn TIG d1atagelig Tou dpbpou 176 Tou N. 3852/2010 O6TTwg avTikataoTdOnkav pe 10 dpBpo 5 Tou
N.4071/2012:

AMNOODOAZIIZEI OMOODQNA

Eykpivel Tig datrdveg Tou £Toug 2019 Twv Aleubuvoewv Tng MNME KaBdAag, kai Tnv d1ABeon Twv TTIOTWOEWY
TOU TTPOUTTOAOYIOUOU, OTTWG AQUTEG ava@EPOVTaAl GTOV aKOAoUB0 TTivaka:
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A/A

EIAIKOX ®OPEAZ
&
KAE

nozo

MNEPITPA®H AAMANHZ

TPEXQN
MNPOYMOAOTIZMOZ

AIAGEZIMO
YMNOAQINO

3391.0719.0001

1.200,00

AEIMEYZH AIAGEZHT MIZTQIHE
rA

AOINMA EZOAA METAKINHIHE 23
YMNAAAHAQN THE
ANSHIMETA®GOPQN EMIKOINQNION
ME KABAAAT TA TO XPONIKO
AIASTHMA ~ AMPIAIOZ MAIOT
IOYNIOZ 2019 (400,00 EYPQ KAOE
MHNA)

4.954,10

1.954,10

3391.0721.0001

1.950,00

AEXMEYZH AIAGEZHXZ TMIZTQXHZ
rA

HMEPHZIA AMNOZHMIQZH 23
YNAAAHAQN THX A/NZHX
META®OPQN EMIKOINQNION TLE
KABANAZ IA TO XPONIKO
AIAZTHMA AMPIAIOZ MAIOX
IOYNIOZ 2019

(650,00 EYPQ KAGE MHNA)

8.770,00

3.820,00

3391.0722..0001

1.200,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZIHZ TA
E=OAA AIANYKTEPEYZHZ 23
YNAAAHAQN THX A/NZHX
META®OPQN ENMIKOINQNION T.E
KABANAZ IA TO XPONIKO
AIAXTHMA IAMPIAIOZ MAIOX
IOYNIOZ 2019

(400,00 EYPQ KAGE MHNA)

4.848,50

1.848,50

3351.0719.0013

5.422,80

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ INA
AOINA E=OAA METAKINHZHX 18
YNAAAHAQN THZ A/NZHZ
ANAMTY=HZX N.E KABAAAZTIATO
XPONIKO AIAXTHMA TOY ETOYZ
2019

ATPIAIOZ 1.500,00EYPQ

MAIOZ 1.500,00 EYPQ

IOYNIOZ 2.422,80 EYPQ

9.922,80

0,00

3351.0721.0013

1.870,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ INA
HMEPHZIA AMNOZHMIQZH 18
YNAAAHAQN THZ A/NZHZ
ANAMTY=HX M.E KABAAAZ TIA TO
XPONIKO AIAXTHMA TOY ETOYZ
2019

AIPIAIOX 500,00 EYPQ

MAIOZX 500,00 EYPQ

IOYNIOZ 870,00 EYPQ

3.370,00

0,00

3351.0722.0013

750,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ INA
E=OAA AIANYKTEPEYZHZ 18
YNAAAHAQN THZ A/NZHZ
ANAMTY=HX M.E KABAAAZ TIA TO
XPONIKO AIAXTHMA TOY ETOYZ
2019

AIPIAIOX 250,00 EYPQ
MAIOZX 250,00 EYPQ

IOYNIOZ 250,00 EYPQ

1.500,00

0,00

3351.0519.0026

2.400,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHZ TA
NAHPQMH ANOZHMIQXHX 5
YNAAAHAQN THZ A/NZHZ
ANAMNTY=HZ

MNE KABANAZ T'IA ENIGEQPHZEIX XE
BIOMHXANIEXZ KAl ENIXEIPHZEIZ
THZ

MNE KABANAZ 2YM®.ME TO
N.3982/2011

ATPIAIOZ2019 (800 EYPQ)

MAIOX 2019(800EYPQ)
IOYNIOZ 2019(800EYPQ)

5.400,00

1.100,00

3311.0719.0001

900,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ INA
AOINMA E=OAA METAKINHZHXZ 38
YNAAAHAQN THX A/NZHZE TEXNIKQN
EPFON TM.E KABAAAX TIA TO
XPONIKO AIAZTHMA IANOYAPIOZ -
MAPTIOX 2019

Q> AKONOYOQZ: AMPIAIOZ: 300,00
EYPQ

4.271,37

1.871,37
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MAIOZ: 300,00 EYPQ
IOYNIOZ: 300,00 EYPQ

3311.0721.0001

9.450,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ MNA
HMEPHZIA AMNOZHMIQZH 38
YNAAAHAQN THX A/NZHZE TEXNIKQN
EPFON TM.E KABAAAX TIA TO
XPONIKO AIAZTHMA IANOYAPIOZ -
MAPTIOX 2019

Q> AKOAOYOQZ:

AIPIAIOZ: 3.150,00 EYPQ

MAIOZ: 3.150,00 EYPQ

IOYNIOZ: 3.150,00 EYPQ

30.340,00

12.909,00

10

3311.0722.0001

1.200,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ INA
E=OAA AIANYKTEPEYZHZ 38
YNAAAHAQN THX A/NZHZ TEXNIKQN
EPFON TM.E KABAAAX TIA TO
XPONIKO AIAZTHMA IANOYAPIOZ -
MAPTIOX 2019
Q> AKOAOYOQZ:
ATPIAIOZ: 300,00 EYPQ

MAIOZ: 400,00 EYPQ
IOYNIOZ: 500,00 EYPQ

4.000,00

2.496,00

1"

3072.0716.0001

3.000,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ INA
THN KAAYWH E=OAQN
METAKINHZHZ TOY
ANTIMNEPIOEPEIAPXH KABAAAZ 2XTO
EXQTEPIKO TIA  TO XPONIKO
AIAXTHMA AMPIAIOX - IOYNIOX 2019

14.000,00

7.000,00

12

3072.0716.0001

1.000,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ INA
THN KAAYWH E=OAQN
METAKINHZHZ MNEPI®EPEIAKQN
2YMBOYAQN :TO EZQTEPIKO TIA
TO XPONIKO AIAZTHMA AMPIAIOY -
IOYNIOZ 2019

14.000,00

6.000,00

13

3072.0717.0001

3.000,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ INA
THN KAAYWH E=OAQN
METAKINHZHZ MNEPI®EPEIAKQN
~YMBOYAQN :TO EZQTEPIKO TIA
TO XPONIKO AIAZTHMA AMPIAIOY -
IOYNIOZ 2019

13.000,00

6.000,00

14

3072.0717.0001

1.000,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ INA
THN KAAYWH E=OAQN
METAKINHZHZ MNEPI®EPEIAKQN
2YMBOYAQN AMNO TO EXQTEPIKO
2TO E=QTEPIKO KAI ANTIZTPO®A
A TO XPONIKO AIAZTHMA
AIPIAIOZ - IOYNIOX 2019

13.000,00

5.000,00

15

3295.0719.0001

700,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHZ TA
HMEPHZIA ANOZHMIQXH 10
YNAAAHAQN AAKOKTONIAXTHZ
A/NZHZOIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKHZ N.E

KABAAAZ INA TO XPONIKO
AIAXTHMA TOY 2019

ATPIAIOZ 100

MAIOZX 150

IOYNIOZ 200

3.500,00

2.800,00

16

3295.0721.0001

450,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHZ TA
AOIMA EZOAA METAKINHZHX 30
YNAAAHAQN THX A/NZHX
ArPOTIKHZ

OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ IN.E
KABAAAZ A TO XPONIKO
AIAXTHMA TOY 2019

AIPIAIOX 2.318

MAIOZ 2.318

IOYNIOZ 2.318

2.500,00

2.050,00

17

3291.0719.0001

6.954,,00

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHZ TA
AOIMA EZOAA METAKINHZHX 30
YNAAAHAQN THX A/NZHX
ArPOTIKHZ

OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ IN.E
KABAAAZ INA TO XPONIKO
AIAXTHMA TOY 2019

AIPIAIOX 2.318

MAIOZ 2.318

25.500,00

13.908,00
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IOYNIOZ 2.318

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQZHZ TA
HMEPHZIA ANOZHMIQZXH 30

YMAAHAQN TH
A/NSHZOIKONOMIAZ &
KTHNIATPIKH M.E
18 | 3291.0721.0001 5.043,00 P T IO 18.500,00 10.095,00
AIASTHMA TOY 2019
AMPIAIOS. 1681
MAIOS 1681
IOYNIOS. 1681
AESMEYZH AIAGEZHE NIZTOZHE 1A
EZOAA AIANYKTEPEYSHS 30
YMAAAHAQN THE A/NSHE
AFPOTIKHS
OIKONOMIAS & KTHNIATPIKHS M.E
19 | 3291.0722.0001 816.00 e & K 3.000,00 1.640,00
AIASTHMA TOY 2019
AMPIAIOS. 272
MAIOS 272
IOYNIOS 272
AESMEY3H AIAGEZHE NIZTOSHE 1A
AOIMA EZOAA METAKINHEHS (KA —
MPOrPAMMA OZAE) 10 YIAAAHAQN
TOY
TMHMATOS KTHNIATPIKHE THSE
20 | 3292.0719.0002 435,00 ANZHX 1.600,00 875,00
' ATPOTIKHS OIKONOMIAS. & : :
KTHNIATPIKHS M.E KABAAAS [A TO
XPONIKO AIASTHMA TOY 2019
AMPIAIOS. 145
MAIOS 145
IOYNIOZ 145
AESMEY3H AIAGEZHE NIZTOSHE 1A
HMEPHZIA AMOZHMIQSH (KA —
MPOrPAMMA OZAE) 10 YIAAAHAQN
TOY
TMHMATOS KTHNIATPIKHE THSE
21 3292.0721.0002 243,00 ANZHz 900,00 495,00
' ATPOTIKHS OIKONOMIAS. & : :
KTHNIATPIKHS M.E KABAAAS [A TO
XPONIKO AIASTHMA TOY 2019
AMPIAIOS. 81
MAIOS. 81
IOYNIOS 81
AESMEYZH AIAGEZHE MIZTOSHE 1A
AOIMA EZOAA METAKINHEHS
(KPATIKOZ MPOYMOAOFIEMOS —
AATANES KTHNOTPO®IAT) 10
YMAAAHAQN TOY TMHMATOS
KTHNIATPIKHE THE A/NSHS
AFPOTIKHS
22 | 3292.0719.0024 3.000,00 e o KTHNIATPIKHS MLE 10.995,20 6.995,20
KABAAAZ
MA TO XPONIKO AIASTHMATOY
2019
AMPIAIOS. 1.000
MAIOS 1.000
IOYNIOS. 1.000
AESMEYZH AIAGEZHE NIZTOSHE 1A
HMEPHZIA AMOZHMIQZH (KPATIKOS
MPOYMOAOTIZMOS — AATANES
KTHNOTPO®IAZ) 10 YIAAAHAQN
TOY
TMHMATOS KTHNIATPIKHE THSE
23 | 3292.0721.0024 2.181,00 e T As 7.660,00 4.025,00
MATO
XPONIKO AIASTHMA TOY 2019
AMPIAIOS. 727
MAIOS 727
IOYNIOS 727
AESMEYZH AIAGEZHE NIZTOSHE 1A
EZOAA AIANYKTEPEYSHS
24 | 3292.0722.0024 816,00 (KPATIKOZ 3.000,00 1.640,00

MNPOYMOAOT=ZMOZ -
AATANEZ KTHNOTPO®IAZ) 10
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YNAAAHAQN TOY TMHMATOZ
KTHNIATPIKHE THX A/NXHX
ArPOTIKHZ

OIKONOMIAZ & KTHNIATPIKHZ IN.E
KABAAAZ A TO XPONIKO TOY
AIAXTHMA TOY 2019

AMPIAIOX 272

MAIOZX 272

IOYNIOZ 272

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQXIHZ TA
AOINA EZOAA METAKINHZHZ 12
YNAAAHAQN

THX A/INZHZ YTEIAX KAl
KOINQNIKHZ MEPIMNAZ MN.E

25 3151.0719.0001 1.100,00 KABANAZ 3.919,40 2.519,40
MNMA TO XPONIKO AIAZTHMA TOY
2019

ATPIAIOZ 300

MAIOZX 400

IOYNIOZ 400

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQXIHZ TA
HMEPHZIA ANOZHMIQXH 12
YNAAAHAQN THX A/NZHX YTEIAX
KAI

KOINQNIKHZ MEPIMNAZ MN.E

26 3151.0721.0001 1.400,00 KABANAZ 5.490,00 3.590,00
MNMA TO XPONIKO AIAZTHMA TOY
2019

ATPIAIOZ 400

MAIOZX 500

IOYNIOZ 500

AEXMEYZH AIAGEZHZ NIZTQXIHZ TIA
E=OAA AIANYKTEPEYZHZ 12
YNAAAHAQN THX A/NZHX YTEIAX
KAI

27 3151.0722.0001 1.200,00 KOINQNIKHZ MEPIMNAZ MN.E 2.433,50 1.033,50
KABAANAZ TOY 2019
AIPIAIOZ 0

MAIOZ 600
IOYNIOZ 600

AEXMEYZH AIAGEZHZ MIZTQXHZ INA
TO EPro, xXYMMETOXH THX MNAM©O
>THN EBAOMAAA AHMOZIAY YTEIAZ

28 3071.9899.0001 6.650,00 KAl KOINONIKHZ MEPIMNAZ I'A TO 186.884,00 137.691,53
ETOXZ 2019 KQAIKOX EProY:
192002004, MHH

XPHMATOAOTHZHZ KAl 80%

H mmapouoa améeaon éAafe a/a 247/2019.

O NMPOEAPOZ TA MEAH
THZ OIKONOMIKHZ ENITPOIMHZ

FEQPIITZONOYAOZ XPHZTOZXZ
EZAKOYZTOXZ KQNZTANTINOZ
MOZXO®IAOY- BAAXOY EAEONQPA

NETPOBITZ AHMHTPIOZ TZOAAKHZ XTAYPOZ
APAMIATZHZ AOANAZIOZ
KAPAAIAHZ ®QTIOZ
TZAAAAPIAHZ ANAZTAZIOZ
ZIMNMIAHZ FEQPIIOZ


ΑΔΑ: 6ΗΖ47ΛΒ-5Μ7


		2019-03-19T08:24:33+0200
	Athens




